
平成２６年３月吉日

船引中学校新入学生保護者様

田村市立船引中学校長 根本 保男

平成平成平成平成２６２６２６２６年度船引中学校入学式年度船引中学校入学式年度船引中学校入学式年度船引中学校入学式のごのごのごのご案内案内案内案内

陽春の候、皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

お子さまの入学も間近に迫り、中学校への関心と期待感で胸が一杯かとご推察いたしま

す。本校職員・生徒一同、心から新入生の入学をお待ちしておりますとともに、皆様の期待に

添うよう精一杯努力する所存であります。

つきましては、すでに教育委員会から入学通知書が届いていることと存じますが、下記に

よりに入学式を行いますのでご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日 平成２６年４月７日 (月)

午後 ２ 時００分 開式

２ 場 所 本 校体育 館

３ 日 程

○ 新入学生受付 １２：３０～１３：００新入学生受付 １２：３０～１３：００新入学生受付 １２：３０～１３：００新入学生受付 １２：３０～１３：００

○ 保護者受付 １３：００～１３：３０ ※保護者控室は２階図書室・視聴覚室です。

○ 保護者入場 １３：４０～１３：５０

○ 入 学 式 １４：００～１５：００

○ 学級活動 １５：２０～１５：５０

○ 写真撮影 １６：００～

４ その他

① 保護者受付は校舎生徒昇降口で行います。午後１時３０分までに受付を済ませて下さ

い。その際、｢入学通知書｣と「保健調査票」と「スポーツ振興センター加入同意書」「集金回数

報告用紙」「学校徴収金口座振替依頼書」を保護者説明会で配付した封筒に入れて、受付で

ご提出ください。

② 新入生は、午後１時００分までに登校し、生徒昇降口で学級を確認し、２階の教室

で待つようになります。

③ 当日、生徒に教科書等を配布いたしますので、通学用カバンを持参させてください。

また、上履きを忘れずに持参させてください。

④ 新入生のネームは、当日入学式前に新入生に各学級で配付いたします。

⑤ 駐車場は校庭をご利用ください。なお、雨天時は校庭がぬかるみますので、節

車にご協力ください。


